ve kanatlı rumi, ortabağ rumi, sarılma rumi gibi örgelerle bezeme yapılmış, bunlar sarı

ve kırmızıyla renklendirilmiştir. Alınlığın alt kısmında düz bir mukarnas dizisine,

bunun hemen altında da dikdörtgen çerçeve içinde, altı kartuş içine işlenmiş yazılara

ve III. Mehmed’in ölüm tarihine (H.1012 / M. 1603) yer verilmiştir (Önkal, 1992:189).

Fotoğraf 14: Giriş ekseni, çift renkli taş işçiliği